

PACHET ALIMENTE

I.D.: 82948213

Data publicarii	31.05.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.609,72 RON - 6.609,72 RON

Descriere: 411508 Carne Porc pentru Tocat Vacuum 1 kg 20 / 27,11 / 27,11 / 27.11 kg 21.58 / 585.03
297786 Ceafa Porc fara Os * 1 kg 19,462 / 19,462 / 40 kg 22.68 / 441.3 408267 Ceafa
Dezosata Porc Romania 1 kg 20,538 / 18,414 / 18,414 / 18.414 kg 29.02 / 534.39 103830
Morcovi (Daucus carota) 1 kg 19,71 / 19,71 / 20 kg 5.39 / 106.26 103815 Ceapa Galbena
1 kg 0,29 / 20 / 20 / 20 kg 6.21 / 124.2 Articole fara probleme 412435 ABIOLA FRUITS Banane
Grad Coacere 3 1 kg 6,12 / 6,12 / 6 kg 5.56 / 34.03 336854 Ardei Kapia Rosu 1 kg 6,705 /
6,705 / 6 kg 15.08 / 101.13 20627 CAROLI Sunca Praga 1 kg 12,282 / 12,282 / 10 kg 25.38 /
311.72 301365 Castraveti Fabio 1 kg 6,11 / 6,11 / 6 kg 6.08 / 37.12 103791 Ceapa Verde 1
20 / 20 / 20 1.47 / 29.34 95518 JACOBS Kronung Alintaroma Cafea Macinata 250 g 1 24 / 24 /
24 13.8 / 331.12 327166 MALINA Muschi File 1 kg 6,572 / 6,572 / 6 kg 28.13 / 184.89 30136
MARGARITAR Zahar Pliculete 200 x 5 g 1 3 / 3 / 3 12.26 / 36.77 103560 METRO Chef Cartofi
Albi Calibrul 60+ 10 Kg 1 20 / 20 / 20 28.94 / 578.88 412799 METRO Chef Dorada Regala
Calibru 300-400 g 2,25 Kg * 1 4 / 4 / 4 92.32 / 369.28 103713 METRO Chef Salata Iceberg 1
15 / 15 / 15 5.9 / 88.46 411514 METRO Chef Somon File Calibru 1-1,5 Kg * 1 kg 10,682 /
10,682 / 10 kg 110.92 / 1184.85 103711 Marar (Anethum graveolens) 1 10 / 10 / 10 1.13 /
11.31 353844 Muschiulet Porc * 1 kg 15,59 / 15,59 / 15 kg 34.86 / 543.43
